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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Georg og Frida Hviids Fond.
 
Årsrapporten aflægges efter almindelig anerkendt regnskabspraksis og for erhvervsdrivende fonde gældende 
lovgivning.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Helsingør, den 4. juni 2025

Bestyrelse

Lise Baadsgaard Jepsen Jan Nikolai Bondo Bredholt Benedikte Susanne Hoyos
formand

Birgit Bøiken Michael Ørtved Knudsen
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Til kapitalejerne i Georg og Frida Hviids Fond
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Georg og Frida Hviids Fond for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 
2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af fonden i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af fondens interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 4. juni 2025
Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
CVR-nr. 30195264

Jacob Ulrikkeholm Klinkby
statsautoriseret revisor
mne45875
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Virksomheden Georg og Frida Hviids Fond
Nygade 6 D, 1.  
3000 Helsingør

Telefon 40338854
E-mail Lisebaadsgaardjepsen@gmail.com
CVR-nr. 53314511
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Lise Baadsgaard Jepsen
Jan Nikolai Bondo Bredholt
Benedikte Susanne Hoyos
Birgit Bøiken
Michael Ørtved Knudsen

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

Advokat Andersen Advokater
Ole Rømers Vej 4
3000 Helsingør

2390/jk/pr
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Hovedaktivitet
Aktiviteten omfatter pleje af værdipapirbeholdning og uddelingsvirksomhed efter fondens 
vedtægtsmæssigeforhold samt udlejning af fondens domicilejendom, matr. nr 223 B, Helsingør bygrunde.
 
Fondens hovedindkomst har gennem årene været finansielle indtægter. Dette har ændret sig i 2014, dels som følge 
af det lave renteniveau og dels en større udlejning af ejendommen.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Fondens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på 388.581 kr., 
og fondens balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på 5.826.936 kr., og en egenkapital på 4.661.454 
kr.
 
I 2024 er der blevet installeret ventilationsanlæg i lejligheden 6a, da der var fugtproblemer. Der har desuden været 
en større reparation vedrørende gasfyret, og der er blevet anlagt en flisegang i haven. Der er givet et tilskud til 
pålægning af nye tæpper hos Danmission (halvdelen af beløbet). De tidligere tæpper var ti år gamle, da Danmission 
flyttede ind. Derudover er der blevet malet i lejlighed 6a i forbindelse med ny indflytning. 
 
Endelig er der blevet udført forskellige småreparationer og forbedringer i huset og udendørsarealerne. 
 
Bestyrelsen besluttede at uddele følgende i 2024:
 
Kærlighedens missionærer; 20.000 kr.

Jesu små søstre i Danmark; 50.050 kr.

De små søstre i Malamort; 30.077 kr.

WATOTO, Børn i DR Congo; 40.000 kr.

Ømstyrelsen; 40.000 kr.

Christian Noval til studieorlov; 20.000 kr.

Sankt Vincent Grupperne, Fødeklinik i Kenya; 40.000 kr.

Niels Steensens Gymnasium; 30.000 kr.

Steno skole; 30.000 kr.
 
I alt blev der uddelt 300.127 kr. i 2024.
 
Danmission har afgivet lagerlokalerne på 2. sal med virkning fra 1. januar 2025. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle 
stilling.
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Redegørelse for god fondsledelse
 
1. Åbenhed og kommunikation
1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager principper for ekstern kommunikation, som imødekommer behovet for 
åbenhed og interessenternes behov og mulighed for at opnå relevant opdateret information om fondens forhold.
 
Fonden følger: ja.
Fonden forklarer:

2. Bestyrelsens opgaver og ansvar
2.1 Overordnede opgaver og ansvar
2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i overensstemmelse 
med fondens formål og interesser mindst en gang årligt tager stilling til fondens overordnede strategi og 
uddelingspolitik med udgangspunkt i vedtægten. 

Fonden følger: Bestyrelsen evaluerer løbende såvel overordnet strategi som uddelingspolitik alt i 
overensstemmelse med fundatsens bestemmelser herfor.
Fonden forklarer:

2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forholder sig til, om fondens kapitalforvaltning modsvarer fondens 
formål og behov på kort og lang sigt.

Fonden følger: Ja.
Fonden forklarer:

2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen
2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden organiserer, indkalder og leder bestyrelsesmøderne med henblik på 
at sikre et effektivt bestyrelsesarbejde og skabe de bedst mulige forudsætninger for bestyrelsesmedlemmernes 
arbejde, enkeltvis og samlet. 

Fonden følger: Ja.
Fonden forklarer: Bestyrelsesmøder afholdes mindst én gang om året og indkaldes med mindst 4 ugers varsel af 
formanden efter dennes bestemmelse, eller når det ønskes af to medlemmer af bestyrelsen med angivelse af 
formålet.

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelsesvis anmoder bestyrelsesformanden om at udføre særlige 
opgaver for den erhvervsdrivende fond ud over formandserhvervet, bør der foreligge en bestyrelsesbeslutning 
herom, der sikrer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der bør sikres 
en forsvarlig arbejdsdeling mellem formanden, næstformanden, den øvrige bestyrelse og en eventuel direktion. 

Fonden følger: Bestyrelsen vil følge dette, såfremt det skulle blive aktuelt.
Fonden forklarer:

2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering
2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og mindst hvert andet år vurderer og fastlægger, hvilke kompetencer 
bestyrelsen skal råde over for bedst muligt at kunne udføre de opgaver, der påhviler bestyrelsen. 

Fonden følger: Ja.
Fonden forklarer:

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af en eventuel udpegningsret i vedtægten godkender en 
struktureret, grundig og gennemskuelig proces for udvælgelse og indstilling af kandidater til bestyrelsen. 

Fonden følger: Ja.
Fonden forklarer:

2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer udpeges på baggrund af deres personlige egenskaber og 
kompetencer under hensyn til bestyrelsens samlede kompetencer, samt at der ved sammensætning og indstilling 
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af nye bestyrelsesmedlemmer tages hensyn til behov for fornyelse  sammenholdt med behovet for kontinuitet og 
til behovet for mangfoldighed i relation til blandt andet erhvervs- og uddelingserfaring, alder og køn. 

Fonden følger: Ja.
Fonden forklarer:

2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetningen, og på den erhvervsdrivende fonds eventuelle hjemmeside, 
redegøres for sammensætningen af bestyrelsen, herunder for mangfoldighed, samt at der gives følgende 
oplysninger om hvert af bestyrelsens medlemmer:

- den pågældendes navn og stilling,

- den pågældendes alder og køn,

- dato for indtræden i bestyrelsen, hvorvidt genvalg af medlemmet har fundet sted, og udløb af den    aktuelle 
valgperiode,

- medlemmets eventuelle særlige kompetencer,

- den pågældendes øvrige ledelseshverv, herunder poster i direktioner, bestyrelser og tilsynsråd, inklusive 
ledelsesudvalg, i danske og udenlandske fonde, virksomheder, institutioner samt krævende organisationsopgaver,

- hvorvidt den pågældende ejer aktier, optioner, warrants og lignende i fondens dattervirksomheder og/eller 
associerede virksomheder,

- hvilke medlemmer, der er udpeget af myndigheder/tilskudsyder mv., og 

- om medlemmet anses for uafhængigt.

Fonden følger: Nej.
Fonden forklarer: Bestyrelsen har valgt at nøjes med at have navne på virk.dk. Fonden har ingen hjemmeside.  

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmedlemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke samtidig er 
medlemmer af bestyrelsen eller direktionen i fondens dattervirksomhed(er), medmindre der er tale om et helejet 
egentligt holdingselskab.

Fonden følger: Ja.
Fonden forklarer:

2.4 Uafhængighed
2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrelsens medlemmer er uafhængige.

Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejdervalgte medlemmer) af

- op til fire medlemmer, bør mindst ét medlem være uafhængigt,
- mellem fem til otte medlemmer, bør mindst to medlemmer være uafhængige, eller
- ni til elleve medlemmer, bør mindst tre medlemmer være uafhængige og så fremdeles. 

Et bestyrelsesmedlem anses i denne sammenhæng ikke for uafhængig, hvis det pågældende f.eks.: 

- er, eller inden for de seneste tre år har været, medlem af direktionen eller ledende medarbejder i fonden eller en 
væsentlig dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,

- inden for de seneste fem år har modtaget større vederlag, herunder uddelinger eller andre ydelser, fra 
fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden i anden egenskab end som 
medlem af fondens bestyrelse eller direktion,

- inden for det seneste år har haft en væsentlig forretningsrelation (f.eks. personlig eller indirekte som partner eller 
ansat, aktionær, kunde, leverandør eller ledelsesmedlem i virksomheder med tilsvarende forbindelse) med 
fonden/koncernen eller en dattervirksomhed eller associeret virksomhed til fonden,

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 3
5Y

H
9-

F7
4Z

4-
W

ZM
SQ

-S
ER

LV
-4

IC
TX

-V
7N

G
5



Georg og Frida Hviids Fond

Ledelsesberetning
 

10
 

- er, eller inden for de seneste tre år har været, ansat eller partner hos ekstern revisor,

- har været medlem af fondens bestyrelse eller direktion i mere end 12 år,

- er i nær familie med eller på en anden måde står personer, som ikke betragtes som uafhængige, særligt nær,

- er stifter eller væsentlig gavegiver, hvis fonden har til formål at yde støtte til disses familie eller andre, som står 
disse særligt nær, eller

- er ledelsesmedlem i en organisation, en anden fond eller lignende, der modtaget eller gentagne gange inden for 
de seneste fem år har modtaget væsentlige donationer fra fonden. 

Fonden følger: Bestyrelsen arbejder på at opnå en rimelig repræsentation af uafhængige medlemmer.
Fonden forklarer:

2.5 Udpegningsperiode
2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer som minimum udpeges for en periode på to år, og maksimalt for 
en periode på fire år. 

Fonden følger: Ja.
Fonden forklarer: Stifteren er født medlem af bestyrelsen. Alle øvrige medlemmer udpeges til en 3-årig periode. 
Bestyrelsesmedlemmer kan genudpeges.

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af bestyrelsen fastsættes en aldersgrænse, som offentliggøres i 
ledelsesberetningen eller på fondens hjemmeside. 

Fonden følger:
Fonden forklarer: Fundatsen har ikke fastsat regler for aldersgrænser.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og i direktionen
2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, formanden og de 
individuelle medlemmers bidrag og resultater årligt evalueres, og at resultatet drøftes i bestyrelsen.

Fonden følger:
Fonden forklarer: Der er ikke fastlagt en bestemt årlig evalueringsproces for de enkelte bestyrelsesmedlemmer.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt evaluerer en eventuel direktions og/eller administrators arbejde 
og resultater efter forud fastsatte klare kriterier.

Fonden følger:
Fonden forklarer: Der er ikke ansat direktion, Fonden bliver administreret af Andersen Advokater.

3. Ledelsens vederlag
3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast vederlag, samt at 
medlemmer af en eventuel direktion aflønnes med et fast vederlag, eventuelt kombineret med en bonus, der ikke 
bør være afhængig af regnskabsmæssige resultater. Vederlaget bør afspejle det arbejde og ansvar, der følger af 
hvervet.

Fonden følger:
Fonden forklarer: Bestyrelsens medlemmer bliver ikke aflønnet med et fast vederlag.

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives oplysning om det samlede vederlag, som hvert enkelt medlem af 
bestyrelsen og en eventuel direktion modtager fra den erhvervsdrivende fond og fra fondens dattervirksomheder 
og associerede virksomheder. Endvidere bør der oplyses om eventuelle andre vederlag, som 
bestyrelsesmedlemmer og en eventuel direktion modtager for udførelse af andet arbejde eller opgaver for fonden, 
fondens dattervirksomheder eller associerede virksomheder, bortset fra medarbejderrepræsentanters vederlag 
som ansatte. 
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Fonden følger:
Fonden forklarer: Se svar 3.1.1.

 
Redegørelse for fondens uddelingspolitik
Fondens uddelingspolitik følger de i fundatsen angivne udlodningsformål, som er:
 
at yde økonomisk støtte til almennyttige og velgørende formål, herunder støtte til den katolske kirkes sociale og 
pædagogiske arbejde samt forskning og publikationer inden for rammerne af den katolske kirkes livsgrundlag. 
Støtten kan ydes til enkeltpersoners uddannelse og/eller underhold til institutioner.
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Generelt
Årsrapporten for Georg og Frida Hviids Fond for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C samt erhvervsdrivende 
fonde.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
Nettoomsætning
Nettoomsætning vedrørende lejeindtægter for udlejning af ejendomme, serviceydelser, ejendomsadministration 
mv. indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at ydelsen leveres til køber, når indtægten kan opgøres pålideligt og 
betaling for ydelsen forventes modtaget.
 
Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter opkrævet på vegne af 
tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.
 
Af- og nedskrivninger
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen. Ved opgørelsen af den skattemæssige 
indkomst foretages fradrag for uddelinger og hensættelse til konsolidering samt skattemæssige hensættelser til 
fremtidige almennyttige uddelinger.
 
Skattelovgivningen tillader skattemæssigt fradrag for hensættelse til senere almennyttige uddelinger. Det er derfor 
muligt at reducere en eventuel skattepligtig positiv indkomst til nul i opgørelsen af den skattepligtige indkomst ved 
at foretage en skattemæssig hensættelse til senere uddeling. Den skattemæssige hensættelse til senere uddeling 
kan ikke indregnes regnskabsmæssigt, hvorfor der opstår en udskudt skatteforpligtelse herpå. Den udskudte 
skatteforpligtelse indregnes dog ikke i årsregnskabet, idet ledelsen ikke anser det for sandsynligt, at den kommer til 
beskatning som følge af, at det er ledelsens hensigt fortsat at uddele alle disponible midler i overensstemmelse 
med fondens formål.
 
Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
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Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 

Brugstid Restværdi
Bygninger 20-50 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun 
er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter grundkapital og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller fastsat 
i vedtægterne.
 
Uddelinger
Uddelinger, som bestyrelsen har besluttet før balancedagen, men som ikke er oplyst til modtager, indregnes på en 
særskilt linje benævnt "Henlæggelse til senere uddelinger" under den disponible egenkapital.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 445.117 257.011

Af- og nedskrivninger -99.369 -99.369
Driftsresultat 345.748 157.642

Finansielle indtægter 68.818 97.960
Finansielle omkostninger -25.985 -26.845
Resultat før skat 388.581 228.757

Skat af årets resultat 0 0
Årets resultat 388.581 228.757

Forslag til resultatdisponering
Uddelinger 300.127 332.097
Overført resultat 88.454 -103.340
Resultatdisponering 388.581 228.757
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Grunde og bygninger 1 3.579.600 3.678.969
Materielle anlægsaktiver 3.579.600 3.678.969

Anlægsaktiver 3.579.600 3.678.969

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.188 0
Andre tilgodehavender 8.950 574
Tilgodehavender 10.138 574

Andre værdipapirer og kapitalandele 2 1.027.337 1.027.910
Værdipapirer og kapitalandele 1.027.337 1.027.910

Likvide beholdninger 1.209.861 1.153.084

Omsætningsaktiver 2.247.336 2.181.568

Aktiver 5.826.936 5.860.537
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Grundkapital 1.165.092 1.165.092
Overført resultat 2.258.427 2.169.935
Uddelinger 1.237.935 1.237.973
Egenkapital 4.661.454 4.573.000

Gæld til realkreditinstitutter 803.459 832.608
Langfristede gældsforpligtelser 3 803.459 832.608

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 3 29.149 28.558
Modtagne forudbetalinger fra kunder 30.402 37.839
Anden gæld 74.741 123.301
Deposita 227.731 265.231
Kortfristede gældsforpligtelser 362.023 454.929

Gældsforpligtelser 1.165.482 1.287.537

Passiver 5.826.936 5.860.537

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
Nærtstående parter 6
Andre noteoplysninger 7
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Grund- Overført  
  

 
kapital resultat Uddelinger

  
I alt

kr. kr. kr.
  

kr.
Egenkapital 1. januar 2024 1.165.092 2.169.973 1.237.935

  
4.573.000

Betalt udbytte 0 0 -300.127
  

-300.127
Årets resultat 0 88.454 300.127

  
388.581

Egenkapital 31. december 2024 1.165.092 2.258.427 1.237.935
  

4.661.454  
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2024 2023
 kr. kr.
1. Grunde og bygninger
Kostpris primo 5.818.406 5.818.406
Kostpris ultimo 5.818.406 5.818.406

Af- og nedskrivninger primo -2.139.437 -2.040.068
Årets afskrivninger -99.369 -99.369
Af- og nedskrivninger ultimo -2.238.806 -2.139.437

Regnskabsmæssig værdi ultimo 3.579.600 3.678.969

2. Andre værdipapirer og kapitalandele
 Årets urealise-

Værdi ultimo rede tab ind-
indregnet i regnet i resultat-

balancen opgørelsen
Børsnoterede obligationer 1.027.337 573

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
 kr. kr. kr.
Gæld til realkreditinstitutter 803.459 29.149 680.697

803.459 29.149 680.697

4. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for fondens gæld til realkreditinstituttet er der tinglyst pantebrev i ejendommene med en bogført værdi 
pr. 31. december 2024 på 3.579.600 kr.

6. Nærtstående parter
Fonden udlejer en lejlighed i fondens ejendom til bestyrelsesmedlem Birgit Bøiken. Transaktioner med nærtstående 
parter vurderes af bestyrelsen af være foretaget på markedsvilkår. Den årlige leje andrager 66.603 kr.

2024 2023
 kr. kr.
7. Vederlag til administrator
Andersen Advokater (CVR-nr. 26 91 16 72) 47.750 35.000

47.750 35.000
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                                                    
 ========================= ================================== ================= ============================================================================================================================ 
  2025-06-06 08:35:48 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    The document was created                                                                                                    
  2025-06-06 08:35:49 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Michael Ørtved Knudsen"                                                                   
  2025-06-06 08:35:49 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Benedikte Susanne Hoyos"                                                                  
  2025-06-06 08:35:49 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lise Baadsgaard Jepsen"                                                                   
  2025-06-06 08:35:49 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby"                                                         
  2025-06-06 08:35:49 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Birgit Bøiken"                                                                            
  2025-06-06 08:35:49 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jan Nikolai Bondo Bredholt"                                                               
  2025-06-06 08:35:50 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Michael Ørtved Knudsen" at "mixi@urlev.dk"                                             
  2025-06-06 08:35:50 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Benedikte Susanne Hoyos" at "susanne@csjdanmark.dk"                                    
  2025-06-06 08:35:50 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lise Baadsgaard Jepsen" at "lisebaadsgaardjepsen@gmail.com"                            
  2025-06-06 08:35:50 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgit Bøiken" at "boeiken61@gmail.com"                                                
  2025-06-06 08:35:51 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jan Nikolai Bondo Bredholt" at "nik.bredholt@gmail.com"                                
  2025-06-06 08:36:15 UTC   Benedikte Susanne Hoyos            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:36:55 UTC   Benedikte Susanne Hoyos            31.3.xxx.xxx      The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:37:00 UTC   Benedikte Susanne Hoyos            31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-06 08:37:01 UTC   Penneo system                      31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 08:38:31 UTC   Jan Nikolai Bondo Bredholt         66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:38:48 UTC   Benedikte Susanne Hoyos            31.3.xxx.xxx      The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-06 08:38:49 UTC   Penneo system                      31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 08:38:50 UTC   Penneo system                      31.3.xxx.xxx      The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 08:39:06 UTC   Benedikte Susanne Hoyos            31.3.xxx.xxx      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2025-06-06 08:47:08 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:47:09 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:47:13 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:49:07 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:49:12 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-06 08:49:12 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:49:13 UTC   Penneo system                      94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 08:49:22 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             77.214.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-06 08:49:24 UTC   Penneo system                      77.214.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 08:49:28 UTC   Penneo system                      77.214.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 08:49:37 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:51:07 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 08:51:13 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 08:51:18 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-06 08:51:19 UTC   Penneo system                      94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 08:51:21 UTC   Penneo system                      94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 08:51:32 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             94.147.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2025-06-06 09:31:15 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 10:33:43 UTC   Birgit Bøiken                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 10:34:08 UTC   Birgit Bøiken                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 10:34:14 UTC   Birgit Bøiken                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 10:35:44 UTC   Birgit Bøiken                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 10:37:31 UTC   Birgit Bøiken                      66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-06 10:37:36 UTC   Birgit Bøiken                      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-06 10:37:37 UTC   Penneo system                      37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 10:38:00 UTC   Penneo system                      37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 10:47:00 UTC   Birgit Bøiken                      185.125.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-06 10:47:02 UTC   Penneo system                      185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 10:47:07 UTC   Penneo system                      185.125.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 10:49:14 UTC   Birgit Bøiken                      37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-06 10:49:15 UTC   Penneo system                      37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 10:49:18 UTC   Penneo system                      37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-06 10:50:40 UTC   Birgit Bøiken                      37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2025-06-06 13:33:23 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-07 12:40:14 UTC   Jan Nikolai Bondo Bredholt         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-07 12:40:17 UTC   Jan Nikolai Bondo Bredholt         80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-07 12:40:18 UTC   Penneo system                      80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-07 12:41:39 UTC   Penneo system                      80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-07 12:41:39 UTC   Jan Nikolai Bondo Bredholt         80.161.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-07 12:41:41 UTC   Penneo system                      80.161.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-07 12:41:56 UTC   Jan Nikolai Bondo Bredholt         80.161.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2025-06-08 09:22:27 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Michael Ørtved Knudsen" at "mixi@urlev.dk"                                    
  2025-06-09 07:32:55 UTC   Michael Ørtved Knudsen             87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-09 07:32:56 UTC   Penneo system                      87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-09 07:34:10 UTC   Michael Ørtved Knudsen             87.59.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-09 07:34:11 UTC   Penneo system                      87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-09 07:34:12 UTC   Penneo system                      87.59.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-09 07:34:20 UTC   Michael Ørtved Knudsen             87.59.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                
  2025-06-09 07:36:19 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby" at "jk@kallermann.dk"                                
  2025-06-10 06:46:22 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 07:06:51 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 07:06:52 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 07:08:37 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 07:08:38 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 07:09:07 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 07:09:08 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 07:09:32 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 07:09:33 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 07:09:58 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 07:09:59 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 07:10:51 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 07:10:52 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 07:11:18 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 07:11:19 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 07:11:20 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 07:11:23 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor              
  2025-06-10 07:12:22 UTC   Dorte Bjerregård                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lise Baadsgaard Jepsen" at "lisebaadsgaardjepsen@gmail.com"                            
  2025-06-10 07:12:46 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-10 08:29:03 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 08:58:09 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 10:04:17 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-10 10:04:22 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 10:04:24 UTC   Penneo system                      94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 10:05:07 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-10 10:05:15 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 10:05:16 UTC   Penneo system                      94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 10:05:38 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-10 10:06:23 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-10 10:08:39 UTC   Dorte Bjerregård                   109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 10:09:03 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             109.70.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-10 10:09:04 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             109.70.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-10 10:09:50 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                          
  2025-06-10 10:09:58 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 10:09:59 UTC   Penneo system                      94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 10:10:47 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             94.147.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                       
  2025-06-10 10:10:48 UTC   Penneo system                      94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 10:10:51 UTC   Penneo system                      94.147.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                     
  2025-06-10 10:10:54 UTC   Penneo system                      94.147.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                  
  2025-06-10 10:10:54 UTC   Lise Baadsgaard Jepsen             94.147.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
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